Ex-

Exposco supplex, bene me quoque respice ocellis,
Unica cui vivo facilis tua grātia curæ.
Quos mea Musa simul submissō murimure plausus
Eusebiæ cœtus repetit, quæ dona propinat
Suscipe Mæcenas sincera suscipe fronte,
Atque aurâ vultus memet cūmulato serenâ;
Nec spernas rogito submissi dona clientis.
Est tenuis fateor donatio nostra, sed auctam
Pondere vota dabunt, imo de pectore fusa.
Vive diu Cœleste jubar! superumque superstes
Progenies! Magno Regi! tu pulveris annos
Euboici felix transcendas! fama vigebit
Semper honos nomenque tuum per secula longa.
Ante Polus spargat fragrantia gramina campi,
Concha marina globum Phœbi prius incolat uas;
Muscosi fontes *Vulcano* munera præstent;
Nilssoniæ bibant latices *Finnonica* rura,
Quam tua se nostris subducat fama labellis,
Suecia quam clarens fileat tua facta per ævum.
Et fuerint qvamvis mea condita membra sepulchro
Ipsa tamen resonent laudes tibi pulvis & umbra.

ILLUSTRISSIMÆ TUE EXCELLENTIÆ

devotissimus & humilimus
eliens
L. Tammelinus.

JUVENI

Solidioris literatura & vita decentissima,

DN. LAURENTIO TAMMELINO:

Philos. senioris Candidato egregie conspicuo, Clarissimorum parentum filio magnæ spei, amico meo ex animo dilecto;

*Disputatione Graduali sibi viam ad aliora
serpenti:*

Idere te genitum felici, docte satelles
Gratulor Aonidum; prospera fata tibi
Portendunt yis ingenii, robustaque virtus;
Et vigor eloquii, mens sociata DEO.
His te præcellens donis natura beavit;
Vult fias celebris Palladis arte magis.
Auguror hinc igitur te mox clarescere, votis
Annuat Omnipotens, qui valet, oro meis.
Sic patriæ charus fueris, Claroq; parenti
Solamen præfas, gaudia. Vive. Vale.

*In sinceri amoris tesseram hoc
transmisi σχεδιασμα*

JACOB FLACHSENIUS,
SS. Th. D. & Prof. Prim.

Per

Peregrinac Domine CANDIDATE,
Amice singularis.

Sic decet Filios egregios, augere gaudiā PARENTUM; sic implere spēm venturis ecclī; ut Fama illorum ac gloriax in animis, in conspectu Cordatorum hominum triumphēt. Millies recollas consequentias; quæstiunculas centies excusas; præcepta pariter, ingenti labore manuum, binc inde corrasa, vidimus; Et, quod rideas, pro miraculo concelebravimus. Cum tamen in talibus, parum Salis imo nihil, quod Judiciūs illustrare ac mentem confortare possit, in hunc diem potuimus notare; quia sunt notissima Lippis ac tonsoribus, imo plus quam vulgaria. Fugiunt imo effugient ista tandem puerilia, sublimiora horum Annorum pectora; dogmata antiquorum, cum reverentia; aliarum etatū, cum candore; nupertimi seculi genium, & inventionis ac dispositionis tum eloqvi cultum, singulati indagine lustrant, speculantur, ac in ijs se oblectant. Hoc modo ostendentes, multa egiisse, qui antè nos fuerunt, sed non peregiisse; Restare plurima, nec post tot dierum decursum, natorum natis, defuturam materiam, quam non possint adaugendo amplificare, Vidimus Tuum ardorem ac vim in